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Kære medlemmer 

Jeg håber I har haft en fantastisk sommer og vil gerne byde jer alle velkomne tilbage i KlostergadeCentret.  

Tusind tak fordi I støtter huset og tak for jeres engagement. Det er jeres støtte og bidrag, der sikrer at vi 
kan blive ved med at udvide vores tilbud og fortsætte med at skabe en levende og dynamisk atmosfære i 
huset. Husk at invitere venner og familie med i KlostergadeCentret og husk at det er for alle aldersgrupper. 

I denne sæson, har vi lagt os i selen for at tilbyde nye hold, nye oplevelser og endnu mere gang i huset. 

Her i brevet vil jeg fortælle om nogle af de ting, der kommer til at foregå. 

 

Nyheder:  

 Tirsdag eftermiddag kan man gå til Quigong i Rød sal med holdstart den 5. september klokken 
15.30 til klokken 17.00.  
 

 I løbet af efteråret er der planlagt forskellige oplæg og udflugter til særligt gode priser for 
medlemmer. 
 
 

 Udflugt til Nordjylland med ”vejen til nye venner” onsdag den 23. august. Turen går til henholdsvis 
Nordisk Center for Psaligrafi og Sandskulpturparken. Tilmelding på kontoret i vores åbningstid 
mandag til torsdag fra klokken 10.00 til klokken 12.00 
 

 Vi er i gang med at lave en gruppe, der handler om klimaforandringer. Det bliver i samarbejde med 
”vedvarende Energi”. Hvis du har interesse i temaet, må du endelig henvende dig til Hanne 
Mikkelsen, så kan du evt. være med i ideudviklingsgruppen. 
 
 

 Navneskifte af huset. Der indbydes til medlemsmøde den 6. september klokken 13.30, hvor man 
kan få indflydelse på, hvad vi fremover skal hedde, hvorefter det endeligt konfirmeres på et 
ekstraordinært generalforsamlingsmøde. 
 

 Der er kommet fibernet i huset, så vi forhåbentligt slipper for nedbrud på nettet fremover 
 
 

Dette bare for at nævne nogle få af de ting, der kommer til at ske. 
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 Vi arbejder ihærdigt på at lave et meget overskueligt program over efterårets aktiviteter, som både 
vil blive sendt til jeres tovholder og som vil blive delt ud i huset.  

 

 

 

Som I nok allerede ved er det nu, der skal betales medlemskab for det kommende halve år. Så hermed en 
reminder om, at der nu skal betales 200 kr.  

Du kan betale på tre forskellige måder:  

Kontant: mandag til torsdag klokken 10.00 til klokken 12.00 på kontoret 

Bank: Overførsel af 200 kr. til vores konto hos sparekassen Kronjylland, Registreringsnummer: 6181 
kontonummer: 0007608799 

MobilePay: 66683, skriv ”medlem” i kommentarfeltet 

 

Du finder os på de sociale medier:  

Facebook: Klostergadecentret 

Hjemmeside: klostergade.dk 

Instagram klostergadecentret: Klostergadecentret  

Instagram tøj og ting: toej_og_ting 

 

Som medlem får du rabatter og fordele: 

 
 På arrangementer som Klostergadecentret står for, får du en særlig god medlemspris 
 Du kan sælge dit gode aflagte tøj eller fine gamle sager i vores butik Tøj og Ting ( så er 

medlemskabet snart tjent ind) 
 Du får rabatter i de lokale forretninger:  

- 10 procent i Tidens Møbler 
- 10 procent i Vinoble (tidligere Mahler i Guldsmedgade) 
- 20 procent i Sjæl (i Klostergade) 

Jeg glæder mig til et forrygende efterår sammen med jer alle ѡѢѣѤ  


